
 

 

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“ 2024 

METŲ FAKTIŠKAI ĮGYVENDINTOMS PAPILDOMOMS INVESTICIJOMS IR 2025 

METŲ INVESTICINIAM PLANUI 

 

2025 m. vasario 27 d. Nr. 1-TS-69 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Įmonių, 

besiverčiančių šilumos tiekimo veikla, kurios kainos yra reguliuojamos, investicinių planų derinimo 

su Anykščių rajono savivaldybės taryba tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-20 „Dėl įmonių, besiverčiančių šilumos tiekimo 

veikla, kurios kainos yra reguliuojamos, investicinių planų derinimo su Anykščių rajono savivaldybės 

taryba tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu bei atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės 

„Anykščių šiluma“ 2024 m. vasario 3 d. raštą Nr. SD-20 „Dėl UAB „Anykščių šiluma“ 2024 m. 

faktiškai įgyvendintų papildomų ir 2025 m. planuojamų investicijų derinimo“, Anykščių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2024 m. faktiškai įgyvendintoms 

papildomoms investicijoms ir 2025 metų investiciniam planui (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai 

(J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras Kęstutis Tubis 

  



 

 

2 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-69 

priedas 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“ FAKTIŠKAI 

ĮGYVENDINTOS PAPILDOMOS INVESTICIJOS IR 2025 METŲ INVESTICINIS PLANAS  

 

Nr.  Investicijos pavadinimas 

2024 

m. 

EUR 

2025 

m. 

EUR 

1. Šilumos tinklų statyba  2 796 - 

2. Kurklių katilinės automatizavimas - 11 500 

3. Techninis darbo projektas „Biokuro katilinė ŽŪM ir Ažupiečių sistemoje“ - 25 000 

4. Saulės elektrinės įrengimas (Administracinis pastatas) - 20 000 

5. Saulės elektrinės įrengimas (Biokuro katilinė) - 50 000 

6. Programinės įrangos įsigijimas: SABIS integracija 1 500 - 

7. Kompiuterinės-programinės įrangos atnaujinimas 751 1500 

8. Transporto priemonių įsigijimas - 30 000 

9. Įvadinių šilumos apskaitos prietaisų keitimas - 3 000 

10. Gamybinio ūkinio inventoriaus įsigijimas - 6 500 

11. Šilumos punktų priežiūra - 3 500 

 Iš viso 5 047 151 000 

 

_____________________________________________ 


